[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                 ____________
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Березовского городского округа от 05.03.2012 № 130
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Березовского городского округа  от 05.03.2012 № 130, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. статьи 2 изложить в новой редакции: «2.2. Муниципальная услуга непосредственно предоставляется Муниципальным казенным учреждением по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Березовского городского округа (далее - МКУ УЖКХ). Адрес: 652420, Кемеровская область, г. Березовский, проспект Ленина, д.39А, каб. 16; время консультаций: вторник, четверг с 9-00 до 11-00, понедельник, среда, пятница – не приемный день, телефон: 8 (384 45) 3-18-52; электронный адрес: mu_ujkh@mail.ru.».

2.  Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
           3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Горбачева А.В.
          4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа
                                            Д.А.Титов

А.В.Горбачев

3-61-57